DE CONTRATO: AD/COBAEV/08/16 

OBJETO: SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN PARA DOCENTES 
ASISTENTES A LAS ACADEMIAS ESTATALES DE PROFESORES 2016-B DEL 
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ 

VIGENCIA: 13 AL 15 DE JULIO DE 2016 

MONTO TOTAL: $407,580.00 (CUATROCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS 
OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)